
               
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list št. 44/2012, 85/2015, 8/2018, 
38/2018), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. seji dne 31. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v Svet lokalnih skupnosti Centra za 

socialno delo Severna Primorska 
 

 
1. 

 
V Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Severna Primorska se kot predstavnico 
lokalne skupnosti Občine Ajdovščina imenuje: 
 
- Katarino Ambrožič. 
 

 
2. 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 014-5/2018 
Datum:   31. 1. 2019 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin 

 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- imenovana  
- Center za socialno delo S. Primorska 
- arhiv 
 
 
 


